Rua Visconde de Sepetiba, 987 - 11º andar - Centro - Niterói - RJ. - CEP.: 24020-200 - Tel.: (21) 2622-2006/2622-2035

e-mail: pres@emusa.niteroi.rj.gov.br

TERMO DE ACEITAÇÃO DEFINITIVO

Referência: Contrato nº. 049/2022                                Processo nº. 510/0318/2022

Ao 17º dia do mês de Fevereiro do ano de dois mil e vinte e três, a comissão

designada, após vistoria realizada na obra e/ou serviços de Reforma do Complexo

Esportivo do Barreto, neste município, executada pela Firma SILVA GURGEL

TECNOLOGIA EM SERVIÇOS LTDA, considera as obras e serviços aceitos em

caráter definitivo. E, por constar, lavrou-se o presente termo, que lido e achado

conforme vai assinado pela comissão e visado pela Diretora de Operações e pelo

Presidente da EMUSA.

Brunno Estigarribia Walter

CAU-A – 66541-0

Marcos Henrique Sousa Santos   Fernando de Abreu Ciambarella

        CREA 2017109517      CAU –A 186252-9

VISTO:

Leila Ferreira Figueiredo

  Diretora de Operações

                                       Antonio C. Lourosa S. Junior

PRESIDENTE / EMUSA

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 M

ar
co

s
H

en
riq

ue
 S

ou
sa

 S
an

to
s,

 F
er

na
nd

o
de

 A
br

eu
 C

ia
m

ba
re

lla
, B

ru
nn

o
E

st
ig

ar
rib

ia
 W

al
te

r,
 S

IL
V

A
 G

U
R

G
E

L
T

E
C

N
O

LO
G

IA
 E

M
 S

E
R

V
IC

O
S

 L
T

D
A

, L
ei

la
 F

er
re

ira
 F

ig
ue

re
id

o,
 A

nt
on

io
 C

ar
lo

s
Lo

ur
os

a
de

 S
ou

za
 J

un
io

r.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
, p

ar
a

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//e
ci

ga
.n

ite
ro

i.r
j.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/8

38
67

04
8-

fe
80

-4
28

5-
88

38
-7

e2
fb

36
42

13
c.

Assinado eletronicamente por:
* Marcos Henrique Sousa Santos (***.200.691-**)
   em 21/09/2023 09:38:03 com assinatura simples
* Fernando de Abreu Ciambarella (***.815.837-**)
   em 21/09/2023 09:44:05 com assinatura simples
* Brunno Estigarribia Walter (***.023.287-**)
   em 21/09/2023 16:46:18 com assinatura simples
* SILVA GURGEL TECNOLOGIA EM SERVICOS LTDA (32125657000171)
   em 22/09/2023 09:52:23 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)
* Leila Ferreira Figuereido (***.362.707-**)
   em 22/09/2023 10:42:32 com assinatura simples
* Antonio Carlos Lourosa de Souza Junior (***.749.877-**)
   em 22/09/2023 11:18:52 com assinatura simples

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://eciga.niteroi.rj.gov.br/#/documento/83867048-fe80-4285-8838-7e2fb364213c

		2023-09-22T16:30:42+0000